



ZZ/230/019/D/21

Gdańsk, dnia, 30.09.2021 r.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU

Zamawiający, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej zawiadamia, że w dniu 30.09.2021 r. wpłynęły zapytania do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o informację czy produkty te powinny pochodzić od konkretnego producenta?

Odpowiedź:

Produkty powinny spełniać wszystkie wymagania zawarte w ogłoszeniu, nie muszą pochodzić od konkretnego producenta.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniach j. n:

1. Poz.1- a 1 mg/ml 2 x 250ml
2. Poz.2-a 4 mg/ml 1 x 1L lub 2 x 1L

Odpowiedź:

Dot. poz. 1 - tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Dot. poz. 2 - nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

ZATWIERDZAM: 

mgr inż. Marek Żabczyński
WYDZIAŁ FIZYKI TECHNICZNEJ
I MATEMATYKI STOSOWANEJ
141

.....
(podpis osoby upoważnionej)